C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.360/2015

Autor: Renato Molling

Data da
Apresentação:

09/04/2015

Ementa: Requer a apensação do PL  942/2015 ao PL 6047/2013

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 1.360/2015, nos termos do art. 142
do RICD, por não haver correlação apta a justificar a tramitação
conjunta dos Projetos de Lei n. 942/2015 e 6.047/2013.
Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 30/04/2015